様式第１号

令和　　年　　月　　日

鮭川村長　　元　木　洋　介　　　殿

申請者　住所
氏名又は名称
代表者名　　　　　　　　　　㊞
連絡先

鮭川村小規模事業者支援事業補助金交付申請書

　鮭川村小規模事業者支援事業補助金交付要綱第４条の規定により補助金の交付を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助事業の名称　　起業支援事業・持続化支援事業

　２　補助事業の目的

[bookmark: _GoBack]　３　事業期間　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　※事業開始は交付決定通知日以後とし、当該日の属する年度の末日までに完了すること。

　４　添付書類
（１）　鮭川村小規模事業者支援事業事業計画書（様式第２号）
（２）　起業支援事業を除き、申請者が個人である場合には鮭川村小規模事業者支援事業
個人事業の開業報告書（様式第３号）又は同様の内容が確認できる書類、法人であ
る場合には登記事項証明書、その他の団体である場合には構成員及び規約又は団体
が確認できる書類
　　（３）　申請者資格等が適正である誓約及び調査同意書（様式第４号）
（４）　事業所の改修等にあっては、図面及び見積書並びに改修等前の事業所内及び周辺
の写真
（５）　起業支援事業の場合は、鮭川村小規模事業者支援事業起業計画書（様式第５号）
（６）　その他村長が必要と認める書類